Dywidendy 13 - - - - - -137 050 -137 050 -541 -137 591

Podział wyniku finansowego  - - 27 020 - - -27 020 - - -

Saldo na koniec okresu  193 573 106 549 354 391 44 -9 169 832 824 380 -1 147 823 233

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2018 roku

 Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   6

za okres
  Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców

jednostki dominującej

Udziały
niedające
kontroli

Kapitał
własny
ogółem

01.01.2017
30.09.2017

Nota
Kapitał

podstawowy

Kapitał ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Kapitał
powstały
w wyniku

połączenia

Kapitał
rezerwowy

z aktualizacji
wyceny

Zysk/ strata
z lat ubiegłych

i roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

193 573 106 549 274 939 44 -7 113 401 688 499 -12 903 675 596

Zmiany zasad polityki rachunkowości   - - - - - - - - -

Saldo na początek okresu po korektach
(po przekształceniu)

193 573 106 549 274 939 44 -7 113 401 688 499 -12 903 675 596

Dochody całkowite razem  - - - - - 132 671 132 671 5 385 138 056

Zysk/ strata za rok obrotowy  - - - - - 132 671 132 671 5 385 138 056

Pozostałe zmiany w kapitale własnym  - - 52 433 - - -117 409 -64 976 -1 334 -66 310

Emisja akcji 12 - - - - - - - - -

Zmiana struktury grupy kapitałowej
 (transakcje z podmiotami
niekontrolującymi)

- - - - - - - -1 -1

Dywidendy 13 - - - - - -64 976 -64 976 -1 333 -66 309

Podział wyniku finansowego  - - 52 433 - - -52 433 - - -

Saldo na koniec okresu  193 573 106 549 327 372 44 -7 128 663 756 194 -8 852 747 342

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2018 roku

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   7

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW

PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA Nota
01.01.2018
30.09.2018

01.01.2017
30.09.2017

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk/ strata brutto   213 222 166 809

Korekty o pozycje:   -106 658 -34 508

[…]

Z działalności kontynuowanej

Podstawowy 3,98 3,33

Rozwodniony 3,98 3,33

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej

Podstawowy 3,98 3,33

Rozwodniony 3,98 3,33

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2018 roku

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   31

3. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za okres   Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej

01.01.2018
30.09.2018

Kapitał
podstawowy

Kapitał ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Kapitał
powstały w

wyniku
połączenia

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Zysk/ strata z lat
ubiegłych i roku

bieżącego
Razem

Saldo na początek okresu przed przekształceniem 193 573 106 549 316 381 44 -4 188 820 805 363

Zmiany zasad polityki rachunkowości  - - - - - - -

Saldo na początek okresu po korektach (po
przekształceniu)

193 573 106 549 316 381 44 -4 188 820 805 363

Dochody całkowite razem - - - - - 153 986 153 986

Zysk/ strata za rok obrotowy - - - - - 153 986 153 986

Pozostałe zmiany w kapitale własnym - - 27 020 - - -164 070 -137 050

Emisja akcji - - - - - - -

Połączenie spółek -  - - - - - -

Podział wyniku finansowego - - 27 020 - - -164 070 -137 050

Saldo na koniec okresu 193 573 106 549 343 401 44 -4 178 736 822 299

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2018 roku

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   32

za okres   Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej

01.01.2017
30.09.2017

Kapitał
podstawowy

Kapitał ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Kapitał
powstały w

wyniku
połączenia

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Zysk/ strata z lat
ubiegłych i roku

bieżącego
Razem

Saldo na początek okresu przed przekształceniem 193 573 106 549 263 949 44 31 366 130 971 726 452

Zmiany zasad polityki rachunkowości  - - - - - - -

Saldo na początek okresu po korektach (po
przekształceniu)

193 573 106 549 263 949 44 31 366 130 971 726 452

Dochody całkowite razem - - - - - 129 027 129 027

Zysk/ strata za rok obrotowy - - - - - 129 027 129 027

Pozostałe zmiany w kapitale własnym - - 52 433 - -31 369 -106 218 -85 154

Emisja akcji - -  - - - -

Połączenie spółek   -31 369 11 191 -20 178

Podział wyniku finansowego - - 52 433 - - -117 409 -64 976

Saldo na koniec okresu 193 573 106 549 316 382 44 -3 153 780 770 325

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2018 roku

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   33

4. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA   01.01.2018
30.09.2018

01.01.2017
30.09.2017

 Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk/ strata brutto   187 399 153 138

Korekty o pozycje:   -85 715 -60 294

Amortyzacja   1 120 1 009